
Creada por Ley Nº 26.352 llama a:

COMPULSA DE PRECIO
ADIF Nº 700/2019
Proyecto Ats - Adquisición de herramientas - Insumos Línea Mitre.

PARTICIPARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

En la ciudad de Buenos Aires, a los 25 días del mes de Noviembre de 2019, a las 15:05 hs., en Avda. 

Dr. José Ramos Mejía 1302, 5º piso, Sala 500, CABA, ante la presencia de representantes asignados 

por ADIF S.E y personas que desearon presenciar el acto, se dio comienzo a la apertura de los 

sobres de Etapa Única.

ADMINISTRACIÓN DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS SOCIEDAD DEL ESTADO

$ 80.735,00 + IVA
NO COTIZA

$ 655.474,00 + IVA
$ 96.525,00 + IVA

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

OfertaOferente

ELECTRICIDAD CHICLANA SRL

N°

1

Renglón

R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7

Oferente 3: Presenta cotización en Dólares Estadounidenses en los renglones cotizados.

$ 64.759,88 + IVA
$ 631.380,62 + IVA
$ 513.133,49 + IVA
$ 130.528,26 + IVA

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

MUSMANNO MARCELO ALBERTO2 R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7

U$S 813,13 + IVA
U$S 9.588,60 + IVA
U$S 8.788,40 + IVA

NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA
NO COTIZA

E.C. LIGHTING S.A.3 R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7


